SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TRƯỜNG THPT CHUYÊN

 LÊ HỒNG PHONG

 Số:         /TB-THPTCHLHP    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

MỜI THAM GIA TƯ VẤN ĐẤU THẦU

Kính gửi: Các đơn vị có chức năng tư vấn đấu thầu

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ tình hình thực tế tại đơn vị;

Để triển khai các bước tiếp của kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Mua máy tính

để bàn phục vụ cho dạy học năm 2024”, Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong kính mời

quý đơn vị/ công ty có tư cách pháp nhân đủ điều kiện và năng lực kinh nghiệm tham gia

02 gói thầu như sau:

1. Tư vấn lập hồ sơ yêu cầu (E-HSMT) và đánh giá hồ sơ đề xuất (E-HSDT).

2. Tư vấn thẩm định hồ sơ yêu cầu (E-HSMT) và thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu.

Đề nghị các Đơn vị/ công ty gửi Bảng báo giá kèm Hồ sơ năng lực (gửi trực tiếp

hoặc Bưu điện) theo thông tin như sau:

+ Phòng Kế toán – Trường THPT chuyên Lê Hồng Phong.

+ Địa chỉ: số 235 Nguyễn Văn Cừ, Phường 04, Quận 05.

Thời gian tiếp nhận từ ngày 11/ 07/2024 đến 16h 30 phút 16/07/2024.

Nhà trường rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của quý đơn vị.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;

- Đăng website của trường;
- Lưu: VT, KT (Chi).

 Phạm Thị Bé Hiền

		2024-07-12T09:02:07+0700

		2024-07-12T09:02:18+0700

		2024-07-12T09:02:19+0700

		2024-07-12T09:02:20+0700